第１７号様式（第１４条関係）

年  月  日

 鎌ケ谷市長         様

申請者 所 在 地

名  称

代 表 者

指定内容等変更申請書

 指定を受けた事項について、下記のとおり変更が生じたので、鎌ケ谷市企業誘

致促進条例第１１条第１項の規定により、関係書類を添えて届け出ます。

記

１ 指 定 番 号 鎌ケ谷市
指定企業

   第   号
指定企業誘致協力者

２ 変 更 内 容

変更した事項

変更前

変更後

３ 変 更 の 理 由

４ 変更予定年月日          年   月   日